
高雄市政府社會局仁愛之家 

捐贈清冊(物資) 

110年1月1至110年12月31日止 

編號 捐贈者名稱或姓名 
捐贈物資 

捐贈期 捐贈用途 指定用途 說明 
名稱 數量 時價 

1 歐瑜紘 

蘇打餅 

燕麥消化餅 

安素 

4盒 

1盒 

32入 

260 

435 

1,900 

110/1/17 家民福利 
■是 
□否  

2 
國際佛光會興田分

會 

臘八粥 

結緣品 

280個 

78盒 

8,400 

3,900 
110/1/20 家民福利 

■是 
□否  

3 高雄市天明功德會 黑糖糕 255份 15,300 110/1/23 家民福利 
■是 
□否  

4 高小玲 橘子 2箱 1,200 110/2/4 家民福利 
■是 
□否  

5 

財團法人台北市私

立東森社會福利慈

善基金會 

羽絨外套 180件 66,150 110/2/5 家民福利 
■是 
□否  

6 馬紫涵 年糕 185個 9,250 110/2/7 家民福利 
■是 
□否  

7 三洽共成堂 
米 

水果 

132包 

500斤 

13,200 

10,000 
110/2/14  家民福利 

■是 
□否  

8 善心人士 苦瓜 2袋 500 110/2/20  家民福利 
■是 
□否  

9 善心人士 
米 

水果 

4袋 

1批 

4,000 

1,000 
110/2/22  家民福利 

■是 
□否  

10 林春美 堅果包子 220顆 3,300 110/2/25  家民福利 
■是 
□否  

11 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/3/3  家民福利 
■是 
□否  

12 
老樹與淨土生態農

場 
青木瓜 100斤 2,000 110/3/4  家民福利 

■是 
□否  

13 洪子棋 米 3袋 3,600 110/3/10  家民福利 
■是 
□否  

14 梓官城隍廟 米 5袋 6,000 110/3/12  家民福利 
■是 
□否  

15 Fang Ting Lin 聖誕防護口罩 20盒 2,000 110/3/16  家民福利 
■是 
□否  

16 Jacy Lin 聖誕防護口罩 6盒 600 110/3/16  家民福利 
■是 
□否  

17 張詠茹 聖誕防護口罩 4盒 400 110/3/16  家民福利 
■是 
□否  

18 林秉義 葡勝納 1箱 2,000 110/3/18 家民福利 
■是 
□否  

19 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/3/31  家民福利 
■是 
□否  

20 王錦堂、劉小琴 即食燕窩 10盒 60,000 110/4/14 家民福利 
■是 
□否  

21 陳翊文 饅頭 35顆 350 110/5/2  家民福利 
■是 
□否  

22  洪崇峰 饅頭 70顆 700 110/5/2  家民福利 
■是 
□否  

23 王淑芬 饅頭 20顆 200 110/5/2 家民福利 ■是  



高雄市政府社會局仁愛之家 

捐贈清冊(物資) 

110年1月1至110年12月31日止 
□否 

24 高雄市天明功德會 

素食火鍋 

提袋 

布置 

24鍋 

200個 

1式 

24,000 

10,000 

5,000 

110/5/2  母親節活動 
■是 
□否  

25 
國際佛光會中華總

會興田分會 

壽桃 

瓶裝水 

250顆 

250瓶 

2,500 

2,500 
110/5/4  浴佛節活動 

■是 
□否  

26 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/5/4  家民福利 
■是 
□否  

27 梁啟雄 饅頭 70顆 700 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

28 鄭育欽 饅頭 35顆 350 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

29 陳惠敏 饅頭 35顆 350 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

30 黃俊文 饅頭 35顆 350 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

31 阿根廷牛排館 饅頭 70顆 700 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

32 王娥英 饅頭 35顆 350 110/5/7 家民福利 
■是 
□否  

33 杏和醫院 即食燕窩 7箱 210,000 110/5/11 家民福利 
■是 
□否  

34 彰化銀行 鳳梨 7箱 4,200 110/5/13 家民福利 
■是 
□否  

35 謝志強 

輪椅 

洗澡椅 

四腳拐杖 

單拐 

紙尿褲 

看護墊 

1台 

1個 

1個 

1個 

1包 

1包 

5,000 

700 

800 

500 

200 

100 

110/5/21 家民福利 
■是 
□否  

36 陳玉品師姐 
黑糖手工芝麻

麵茶養生粉 
200包 6,000 110/5/24 家民福利 

■是 
□否  

37 
社團法人高雄市劦

助慈善會 
肉粽 390顆 11,700 110/5/31 家民福利 

■是 
□否  

38 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/6/4 家民福利 
■是 
□否  

39 高雄市靈雲功德會 鹹粿 30斤 3,000 110/6/6 家民福利 
■是 
□否  

40 高雄市靈雲功德會 罐頭食品 60份 16,800 110/6/7 家民福利 
■是 
□否  

41 林己源 荔枝 11盒 7,700 110/6/7 家民福利 
■是 
□否  

42 
正宜工業安全衛生

股份有限公司 

空心磚 

萬能網 

防水布 

100塊 

2卷 

1卷 

6,825 

3,150 

13,230 

110/6/10 本家農園  
■是 
□否  

43 王寶鳳 口罩 2,000片 8,000 110/6/28 家民福利 
■是 
□否  

44 
高雄市金蘭國際同

濟會 

LG 烘衣機 

身體烘乾機 

家用快篩試劑 

口罩 

1台 

1台 

1箱 

40盒 

47,999 

12,000 

10,000 

5,200 

110/7/6 家民福利 
■是 
□否  



高雄市政府社會局仁愛之家 

捐贈清冊(物資) 

110年1月1至110年12月31日止 
隨身消毒噴霧

環境消毒液 

250瓶 

6瓶 

12,250 

3,000 

45 
樹德科技大學人類

性學研究所 
點心 1批 1,500 110/7/7 家民福利 

■是 
□否  

46 彰化銀行 芒果 20箱 12,000 110/7/8 家民福利 
■是 
□否  

47 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/7/8 家民福利 
■是 
□否  

48 
建元加油站股份有

限公司 

白米 

沙拉油 

6箱 

4箱 

9,000 

2,640 
110/7/12 家民福利 

■是 
□否  

49  吳英豪  
口罩 

乾洗手液 

24盒 

120瓶 

3,600 

7,200 
110/7/25 家民福利 

■是 
□否  

50 高雄市靈雲功德會 

水果 

壽桃 

地瓜 

60袋 

150顆 

2籃 

6,000 

3,000 

1,000 

110/8/2 家民福利 
■是 
□否  

51 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000 110/8/6 家民福利 
■是 
□否  

52 蔡宜真 電動護理床 1張 34,000 110/8/9 養護所使用 
■是 
□否  

53 林淑蓉 電動護理床 1張 34,000 110/8/9 養護所使用 
■是 
□否  

54 顏金鳳 電動護理床 1張 34,000 110/8/9 養護所使用 
■是 
□否  

55 陳玉燕 電動護理床 1張 34,000 110/8/9 養護所使用 
■是 
□否  

56 
高雄市許崑源愛心

慈善會 
電動護理床 1張 34,000 110/8/9 養護所使用 

■是 
□否  

57 
高雄市世界華人工

商婦女企管協會 
電動護理床 5張 170,000 110/8/9 養護所使用 

■是 
□否  

58 葉儀娟 女士 口罩 4,500片 36,000 110/8/10 家民福利 
■是 
□否  

59 丁冠介 
6公斤裝火龍

果 
20箱 14,000 110/8/16 家民福利 

■是 
□否  

61 
財團法人高雄市私

立慈德育幼院  
食品及零食 1批 5,000 110/8/22 家民福利 

■是 
□否  

62 善心人士 食品 1批 800 110/8/22 家民福利 
■是 
□否  

63 
林園竹坑館廣安

宮、中厝城隍廟 
食品 1批 2,000 110/8/28 家民福利 

■是 
□否  

64 紫天宮 
食品 

口罩 

1批 

4包 

3,000 

720 
110/9/1 家民福利 

■是 
□否  

65 楠梓代天府 普渡食品 20袋 16,000  110/9/3 家民福利 
■是 
□否  

66 
綺夢園青少年公益

社團 
飲料 300杯 15,180  110/9/7 家民福利 

■是 
□否  

67 高雄市天明功德會 柚子 750顆 30,000 110/9/12 家民福利 
■是 
□否  

68 彌陀舊港口三千宮 米6.9kg 108包 37,800 110/9/14 家民福利 
■是 
□否  

69 
唐記生鮮集團  

林峻丞 副總經理 
柚子 300顆 12,000 110/9/15 家民福利 

■是 
□否  



高雄市政府社會局仁愛之家 

捐贈清冊(物資) 

110年1月1至110年12月31日止 

70 善心人士 
米 

油 

1袋 

2瓶 

700 

300 
110/9/23 家民福利 

■是 
□否  

71 善心人士 月餅 26盒 7,800 110/9/24 家民福利 
■是 
□否  

72 
饅頭幫集賢館志工

手工饅頭 
饅頭 341顆 5,115  110/10/4 家民福利 

■是 
□否  

73 
 社團法人高雄市

醫師公會 
餐盒 180盒 18,000  110/10/6 家民福利 

■是 
□否  

74 高雄港獅子會 

床圍及安裝 

護腰 

護膝 

背心外套 

愛心傘 

餐費 

10 個 

30 個 

60 個 

180 件 

185 支 

2 桌 

215,200  110/10/8 家民福利 
■是 
□否  

75 高雄市天乙功德會 沖泡飲 360袋 43,200  110/10/12 家民福利 
■是 
□否  

76 
社團法人高雄市愛

之船慈善會 

壽司 

水果 

口罩 

208份 

208份 

40盒 

20,800 

16,640 

6,000 

110/10/14 家民福利 
■是 
□否  

77 
衛生福利部南區兒

童之家 
米 1公噸 10,000 110/10/22 家民福利 

■是 
□否  

78 陳林罔樓 
紙尿布 

復健褲 

 3包 

 1包 

1,050 

350 
110/10/23 家民福利 

■是 
□否  

79 葉儀娟 佳倍優 10箱  15,000 110/10/28 家民福利 
■是 
□否  

80 阮氏秋草 
營養品 

蘋果 

7箱 

2箱  

9,800 

3,600 
110/10/30 家民福利 

■是 
□否  

81 阮氏秋草 美濃瓜 2箱  3,000  110/11/3 家民福利 
■是 
□否  

82 阮氏秋草 葡萄 2箱  2,000  110/11/10 家民福利 
■是 
□否  

83 六合大旅社 沙發躺椅 12張 24,000  110/11/15 家民福利 
■是 
□否  

84 
財團法人佛教澈贊

法王基金會 
越光米 15包 26,250  110/11/19 家民福利 

■是 
□否  

85 
高雄市鳳甲關懷協

會 
物資 1批 10,000 110/11/20 家民福利 

■是 
□否  

86 林榮添、簡美慧 暖暖包 24包 2,880  110/12/1  家民福利 
■是 
□否  

87 阮氏秋草 水果 2箱  2,000  110/12/7 家民福利 
■是 
□否  

88 佛祖心雜誌社 雜誌 50本 5,000  110/12/7 家民福利 
■是 
□否  

89 楊惠玲 蓮霧 2箱  1,000  110/12/16 家民福利 
■是 
□否  

90 陳玉品 
黑糖手工芝麻

麵茶養生粉 
100包 3,000 110/12/22 家民福利 

■是 
□否  

91 蔡孟庭 
黑糖手工芝麻

麵茶養生粉 
100包 3,000 110/12/22 家民福利 

■是 
□否  

92 善心人士 雞排 50份 3,000  110/12/27 家民福利 
■是 
□否  



高雄市政府社會局仁愛之家 

捐贈清冊(物資) 

110年1月1至110年12月31日止 

93 蔡麗玉 釋迦 3箱 1,500 110/12/29 家民福利 
■是 
□否  

合計 1,700,474     

 


